1

UBND TỈNH HÀ TĨNH

LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ

        Số:  05  /TTr-LMHTX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 08 tháng 01 năm 2026

THÔNG TRI
Triệu tập Đại hội Đại biểu Liên minh Hợp tác xã tỉnh Hà Tĩnh

Lần thứ VII, nhiệm kỳ 2026-2031

 Căn cứ Điều lệ Liên minh Hợp tác xã tỉnh Hà Tĩnh ban hành theo Quyết

định số 3686/QĐ-UBND ngày 02/11/2020 của UBND tỉnh; Văn bản số

128/UBND-NC4 ngày 07/01/2026 của UBND tỉnh về việc tổ chức Đại hội Liên

minh HTX tỉnh Hà Tĩnh lần thứ VII, nhiệm kỳ 2026-2031.

Ban Chấp hành Liên minh HTX Hà Tĩnh khoá VI Quyết định triệu tập Đại

hội đại biểu Liên minh Hợp tác xã lần thứ VII nhiệm kỳ 2026- 2031.

1. Thành phần tham dự:

- Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Liên minh Hợp tác xã khóa VI,

nhiệm kỳ 2020-2025;

- Các đại biểu được các HTX, QTDND thành viên cử tham dự Đại hội đại

biểu Liên minh HTX tỉnh khóa VII, nhiệm kỳ 2026-2031;

- Các đại biểu được giới thiệu tham gia Ban chấp hành Liên minh Hợp tác

xã khóa VII, nhiệm kỳ 2026-2031;

- Các đại biểu khách mời có Giấy mời riêng của Ban chấp hành Liên minh

Hợp tác xã tỉnh.

2. Thời gian đại hội: Từ ngày 14/01/2026 đến ngày 15/01/2026.

(có Chương trình Đại hội gửi kèm)

Đại hội phiên thứ nhất: bắt đầu từ 14 giờ, ngày 14/01/2026 (thứ 4)

Đại hội  phiên chính thức: bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 15/01/2026 (thứ 5)

3. Địa điểm Đại hội: Hội trường lớn UBND tỉnh Hà Tĩnh

Số 19- Nguyễn Tất Thành, Phường Thành Sen, Tỉnh Hà Tĩnh

4. Một số vấn đề cần lưu ý:

- Về Trang phục Đại hội: Đại biểu nam mặc comple, áo trắng, quần âu tối

màu có đeo cà vạt, nữ mặc áo dài quần dài truyền thống.

- Các đại biểu phải chấp hành nghiêm túc về thời gian Đại hội và có mặt tại

Hội trường UBND tỉnh trước 15 phút để ổn định tổ chức.

2

- Các Đại biểu ở xa trên 20 km tính từ nhà đến địa điểm dự họp) có mặt tại

Khách sạn Sailing, địa chỉ: số 02 Đường Xô Viết Nghệ Tĩnh – Phường Thành Sen

– Tỉnh Hà Tĩnh vào lúc 13 giờ-13h30 phút ngày 14/01/2026 để nhận phòng nghỉ.

- Tài liệu Đại hội được số hóa không in bản giấy (có QR nhận tài liệu trên

thẻ Đại biểu).

- Liên hệ Ban Tổ chức để đặt phòng: Gặp đ/c Hồ Hiền:093.043735  hoặc

Đ/c Tuyết: 0915.417457.

Nhận được Thông báo này, Ban chấp hành Liên minh Hợp tác xã tỉnh đề

nghị các ủy viên Ban chấp hành, đại biểu, các HTX, QTD tham dự Đại hội đầy đủ,

đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, PCT Liên minh HTX;
- Lưu VT.

TM.BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Bùi Huy Cường

		2026-01-08T09:55:37+0700
	Việt Nam
	LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ HÀ TĨNH<lienminhhtx@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!